
Zarządzenie Nr 57/2025
 Prezydenta Miasta Kalisza
 z dnia 21 stycznia 2025 r.

w  sprawie  powierzenia  Miejskiemu  Zarządowi  Budynków  Mieszkalnych
zarządzania i administrowania nieruchomością oraz przekazania na ewidencję
księgową środków trwałych.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.),  art.  11 ust.  1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r.  o  gospodarce nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  1145
z późn. zm.), oraz § 3 załącznika do zarządzenia nr 811/2024 Prezydenta Miasta
Kalisza z dnia 24 grudnia 2024 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu
Miasta  w  Kaliszu,  w związku  z  §  4  Statutu  Miejskiego  Zarządu  Budynków
Mieszkalnych w Kaliszu stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIV/714/2010 Rady
Miejskiej  Kalisza  z  dnia  2 września  2010r.  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
utworzenia zakładu budżetowego o nazwie Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych
zarządza się, co następuje:  

 § 1.  

1.Postanawia  się  powierzyć  Miejskiemu  Zarządowi  Budynków  Mieszkalnych
w Kaliszu zarządzanie i administrowanie  nieruchomością zabudowaną budynkami
i  budowlami,  położoną  w  Kaliszu  przy  ul.  Częstochowskiej  25,  stanowiącą
własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Miasta Kalisza, oznaczoną
w  ewidencji  gruntów  i  budynków  miasta  Kalisza  jako  działka  numer  57/4
o powierzchni 4.871 m², w obrębie 0045 Śródmieście.

2.Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 oddana jest w użyczenie Fundacji Kaliski
Inkubator Przedsiębiorczości na podstawie umowy użyczenia zawartej w dniu 17
kwietnia 2015 roku na okres 10 lat tj. od 18 kwietnia 2015 roku do dnia 17 kwietnia
2025 roku. 

3.Postanawia się przekazać na ewidencję księgową Miejskiego Zarządu Budynków
Mieszkalnych w Kaliszu środki trwałe, o łącznej wartości początkowej 820.570,15
zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

4.  Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych przyjmuje środki trwałe, o których mowa
w ust. 3 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania  Mie-
niem i Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu  Budynków  Mieszkalnych  w Kaliszu przy
udziale Skarbnika Miasta.

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.



                                                             
           

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                  Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

Krystian Kinastowski 



Środki trwałe, pozostałe środki trwałe oraz nakłady zwiększające wartość środków trwałych przekazane Miejskiemu Zarządu Budynków
Mieszkalnych

                                                       
Załącznik do zarządzenia   Nr
57/2025 Prezydenta  Miasta  
Kalisza z dnia 21 stycznia 
2025 r.

Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka
Nr

inw.
Wartość

początkowa
Nr ON/OT

1

Miejski Zarząd Budynków 
Mieszkalnych                   
ul. Dobrzecka 18            
62-800 Kalisz

działka nr 57/4 obr. 0045 
Śródmieście

ul. Częstochowskiej 25, oznaczona w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 
0045 Śródmieście jako działka nr 27/4, o pow. 4.871 m².

0-8529 46 375,00

2
Dźwig towarowo- osobowy- 
Kalimet- nr 206

Dźwig towarowo- osobowy- Kalimet- nr 206. I/6-511 700,00 1/1995

3
Sieć kanalizacyjna doły 
szambo- Kalimet 633-PT Sieć kanalizacyjna doły szambo- kalimet 633-PT.

2-41 8 050,00 22/1995

4
Drogi wewnętrzne- Kalimet- 
623

Drogi wewnętrzne- Kalimet- 623. 2-38 7 000,00 18/1995

5
Budynek administracyjno- 
socjalny- Kalimet

Budynek administracyjno- socjalny- Kalimet. 1-12 547 345,15 12/1995

6 Magazyn główny- Kalimet Magazyn główny- Kalimet. 1-11 27 000,00 10/1995
7 Budynek lakierni- Kalimet Budynek lakierni- Kalimet. 1-10 8 800,00 9/1995
8 Budynek krajalni- Kalimet Budynek krajalni- Kalmiet. 1-9 5 300,00 11/1995
9 Hala Produkcyjna- Kalimet Hala produkcyjna- Kalimet. 1-8 170 000,00 16/1995

Łącznie: 820 570,15

                                                                                                                                                                                                                                  Prezydent Miasta Kalisza
  /…/

Krystian Kinastowski    

Strona 1


